2006级副修 课 程 表（北校区）

                   2006-2007第一学期                         教室     人

	         节次

 科目教室

星期
	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	晚

	六
	西方经济学（3节）
	会计学（3节）
	

	
	           王敏          9203
	           王兰      9203
	

	日
	管理学（3节）
	
	

	
	             齐捧虎      9203
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：从本学期第三周末开始上课

2006级副修 课 程 表（南校区）

                         2006-2007第一学期                         教室     人

	         节次

 科目教室

星期
	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	晚

	六
	会计学（3节）
	西方经济学（3节）
	

	
	           王兰    1109
	          马小勇      1108
	

	日
	管理学（3节）
	
	

	
	             张红芳    1108
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：从本学期第三周末开始上课

2005级副修 课 程 表（北校区）

                              2006-2007第一学期                         教室     人

	         节次

 科目教室

星期
	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	晚

	六
	国际贸易（3节）
	经济法（3节）
	

	
	         马莉莉        9204
	            窦玲    9204
	

	日
	国际金融 （3节）
	
	

	
	            王满仓    9207
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：从本学期第三周末开始上课

2005级副修 课 程 表（南校区）

                         2006-2007第一学期                         教室     人

	         节次

 科目教室

星期
	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	晚

	六
	经济法（3节）
	国际贸易（3节）
	

	
	             李继军     1110
	        马莉莉     1110
	

	日
	国际金融（3节）
	
	

	
	              孙万贵      1110
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：从本学期第三周末开始上课
